UNIVERZITET U NOVOM SADU
EKONOMSKI FAKULTET U SUBOTICI
Datum: 09.10.2018. godine

RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Ukupan broj  Ukupno Datum

godina ostvareni poslednjeg  Bodovi u k.
.br. Prezime Indeks Studijski program studiranja bodovi Prosek ispita 2017/2018
1 Dragan Ivanisevié¢ 151AEA003/17 Agrarna ekonomija i agrobiznis (OS-AE) 1 60 8.78 10.09.2018 60
2 Dorde Todi¢ 151AEA013/17 Agrarna ekonomija i agrobiznis (OS-AE) 1 60 7.89 05.09.2018 60
3  Andrea Mesaros 151AEA005/17 Agrarna ekonomija i agrobiznis (OS-AE) 1 60 7.44 28.06.2018 60
4  Violeta Rakos$ 151AEA011/17 Agrarna ekonomija i agrobiznis (OS-AE) 1 60 7.22 17.07.2018 60
5 Suzana Percié¢ 151AEA009/17 Agrarna ekonomija i agrobiznis (OS-AE) 1 60 7.22 18.09.2018 60
6 Ivana Tumbas 151AEA001/17 Agrarna ekonomija i agrobiznis (OS-AE) 1 52 7.88 05.09.2018 52

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budZetsko finansiranje



UNIVERZITET U NOVOM SADU
EKONOMSKI FAKULTET U SUBOTICI
Datum: 09.10.2018. godine

RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Ukupan broj  Ukupno Datum

godina ostvareni poslednjeg  Bodovi u sk.
.br. Prezime Studijski program studiranja bodovi ispita 2017/2018
1 LunaVodana Jovic 151EEB003/17 Evropska i medunarodna ekonomija i biznis (OS - EE) 1 60 10.00 28.06.2018 60
2 Petra Lenard 151EEB019/17 Evropska i medunarodna ekonomija i biznis (OS - EE) 1 60 7.22 21.09.2018 60
3 Milijana Bulatovi¢ 151EEB015/17 Evropska i medunarodna ekonomija i biznis (OS - EE) 1 54 7.88 04.09.2018 54
4 Anamarija Paunjesku 151EEB013/17 Evropska i medunarodna ekonomija i biznis (OS - EE) 1 52 7.88 10.09.2018 52
5 Vladimir Peri¢ 151EEB035/17 Evropska i medunarodna ekonomija i biznis (OS - EE) 1 52 7.88 18.09.2018 52

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budZetsko finansiranje
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RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Dragana
Emese
Melisa
Sofija
Kristina
Klaudia
Jovanka
Zofia
Noemi
Reka
Tomislav
Jovana
Melanija
Jasmina
Jovana

Prezime
Velentic¢
Marki
Bojic
Dmitrovi¢
Labus
Rotsing
Borojevié¢
Pataki
Bodo
Vig
Ilin
Draganic
Veljkovié
Parli¢
Nastasovic¢

Indeks
151FB0O021/17
151FBO061/17
151FB0O063/17
151FBO031/17
151FBO039/17
151FBO041/17
151FBO037/17
151FBO009/17
151FBO001/17
151FBO015/17
151FBO017/17
151FBO033/17
151FB0O025/17
151FB0O029/17
151FB0O023/17

Studijski program
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)
Finansije, bankarstvo i osiguranje (OS - FB)

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budzetsko finansiranje
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Ukupno
ostvareni
bodovi
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
52
52
52
52
48

Prosek
9.11
8.89
8.78
8.67
8.44
8.44
8.33
7.44
7.33
7.11
7.88
6.88
6.75
6.50
6.71

Datum
poslednjeg
ispita
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
04.07.2018
04.07.2018
04.07.2018
10.09.2018
06.07.2018
21.09.2018
18.09.2018
21.09.2018
28.09.2018
27.09.2018
19.09.2018

Bodovi u sk.
2017/2018
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
52
52
52
52
48
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RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Miljana
Ena
Daniela
Deana
Stefan
Obrad
Teodora
Nikolina
Tamara
Katarina
Marijana
Nenad
Nikola
Nada

Prezime
Nikoli¢
Stipi¢
Crnkovi¢
Bouska
Radoja
Kosanovié
Kusié
Siladi
Gunjaca
Serfeze
Parac
Kosovac
Grbi¢
Skori¢

151MAR021/17
151MAR067/17
151MAR059/17
151MAR041/17
151MAR025/17
151MAR051/17
151MAR049/17
151MAR047/17
151MAR013/17
151MAR017/17
151MAR063/17
151MAR053/17
151MAR009/17
151MAR039/17

Studijski program

Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)
Marketing (OS - MA)

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budzetsko finansiranje
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Ukupno
ostvareni
bodovi
60
60
60
60
52
52
52
52
52
52
52
48
48
48

9.00
8.00
7.44
7.11
8.00
8.00
7.75
7.63
7.63
7.00
6.50
8.29
8.14
6.57

Datum
poslednjeg
ispita
28.08.2018
19.09.2018
25.09.2018
18.09.2018
11.07.2018
11.07.2018
28.08.2018
28.08.2018
05.09.2018
27.09.2018
20.09.2018
11.09.2018
04.07.2018
24.09.2018

Bodovi u sk.
2017/2018
60
60
60
60
52
52
52
52
52
52
52
48
48
48




UNIVERZITET U NOVOM SADU
EKONOMSKI FAKULTET U SUBOTICI
Datum: 09.10.2018. godine

RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Ukupan broj  Ukupno Datum
godina ostvareni poslednjeg Bodovi u sk.
.br. Prezime Indeks Studijski program studiranja bodovi Prosek ispita 2017/2018
1 Tamara Rackov 151MENO025/17 Menadzment (OS - ME) 1 60 8.33 20.09.2018 60
2 Marija Horvat 151MEN009/17 MenadZment (OS - ME) 1 52 8.00 04.09.2018 52
3 Nikola Burovic 151MENO005/17 Menadzment (OS - ME) 1 52 7.50 28.08.2018 52
4  Stefan Grgic 151MENO013/17 MenadZment (OS - ME) 1 52 7.25 28.08.2018 52

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budZetsko finansiranje



UNIVERZITET U NOVOM SADU
EKONOMSKI FAKULTET U SUBOTICI
Datum: 09.10.2018. godine

RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

.br.

1 Aleksandar
2 Dimitrije
3 Vladimir
4  Petar

5 Aleksa

6 Teodora
7 Dunja

8 Radovan
9 Mihajlo
10 Kristina
11 Nina

12 Dragana

Prezime
Kenderesi
Zarkovi¢ Dolai
BozZin
Ognjenovic
Kozar
Drini¢
Prastalo
Mudrié
Vasiljevic
Jeli¢
Trklja
Putnik

151PIN035/17
151PIN021/17
151PIN001/17
151PIN011/17
151PIN007/17
151PIN005/17
151PIN009/17
151PIN017/17
151PIN015/17
151PIN031/17
151PIN027/17
151PIN003/17

Studijski program
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)
Poslovna informatika (OAS - PI)

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budZetsko finansiranje
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Ukupno
ostvareni
bodovi
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
58
52

9.78
9.67
9.67
9.44
9.33
9.22
8.11
8.11
7.78
7.56
8.33
7.88

Datum
poslednjeg
ispita
28.06.2018
28.06.2018
11.07.2018
28.06.2018
11.07.2018
01.09.2018
11.07.2018
17.09.2018
19.09.2018
05.09.2018
26.09.2018
25.09.2018

Bodovi u sk.
2017/2018
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
58
52
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RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Gojko
Sasa
Karolina
lvana
Momcilo
Violeta
Dragana
Milana
Jelena
Sladana
Ivana
Anastazia
Ivana
Danica

Prezime

Stankovié¢
Bakic
Gonczlik
Boros
Zoric

Nad
Acimovic
Martinovic¢
Milovanovié
Ivkovié
Balog
Kancar
Kragujevac
Gucunja

151RIR001/17
151RIR019/17
151RIR015/17
151RIR035/17
151RIR021/17
151RIR013/17
151RIR025/17
151RIR027/17
151RIR003/17
151RIR007/17
151RIR011/17
151RIR023/17
151RIR031/17
151RIR009/17

Studijski program
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)
Racunovodstvo i revizija (OS - RR)

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budzetsko finansiranje
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Ukupno
ostvareni
bodovi
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
52
52

9.78
9.44
9.22
9.11
8.67
8.33
8.22
8.11
7.89
7.78
7.67
7.00
7.38
7.25

Datum
poslednjeg
ispita
28.08.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
05.09.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.08.2018
20.09.2018
04.07.2018
19.09.2018
06.09.2018
24.09.2018
10.09.2018

Bodovi u sk.
2017/2018
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
52
52




UNIVERZITET U NOVOM SADU
EKONOMSKI FAKULTET U SUBOTICI
Datum: 09.10.2018. godine

RANG LISTA 2. GODINA - SUBOTICA

Ukupan broj  Ukupno Datum
godina ostvareni poslednjeg  Bodovi u sk.
.br. Prezime Indeks Studijski program QULTENE] bodovi Prosek ispita 2017/2018
1 Jovana Banov 151TRG021/17  Trgovina (OS - TR) 1 60 7.22 31.08.2018 60
2 Milica Vajagi¢ 151TRGO25/17  Trgovina (OS - TR) 1 52 8.25 28.09.2018 52
3 Gorana Novakovié 151TRG005/17  Trgovina (OS - TR) 1 52 7.50 04.09.2018 52
4 Valentina Kusic¢ 151TRG001/17  Trgovina (OS - TR) 1 52 7.13 25.09.2018 52

Napomena: Svi studenti na rang listi ostvarili su pravo na budzetsko finansiranje



